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    II. FAKULTETI I SHKENCAVE KOMPJUTERIKE 
 

1. Një mësimdhënës për lëndet (riemërim / avancim): 
 

- Hyrje në Rrjete (Drejtimi: TIT; Sem. I; 19-03B07S-1O04; Obligative; 2 orë); 

- Inteligjenca artificiale (Drejtimi: SD; Sem. V; 19-03B06S-5O01; Obligative; 2 orë); 

- Sistemet Operative (Drejtimi: TIT; Sem. III; 19-03B07S-3Z02; Zgjedhore; 2 orë); 

- Kompjutimi Cloud (Drejtimi: SD; Sem. IV; 19-03B06S-4O02; Obligative; 2 orë); 

- Kompjutimi Cloud (Drejtimi: TIT; Sem. VI; 19-03B07S-6O03; Obligative; 2 orë); 

- Analiza e rrjetave (Drejtimi: Master-SHKTK; Sem. II; 21-3-M-27-S2-Z7; Zgjedhore; 2 orë). 

 

     Kandidati i paraqitur: 
Prof. Ass. Dr. Arsim Susuri 

 

 
2.  Një mësimdhënës për lëndët (emërim): 

- Zhvillimi i lojërave (Drejtimi: SD; Sem. V; 19-03B06S-5O03; Obligative; 2 orë); 

- 3D modelimi dhe animacioni (Drejtimi: SD; Sem. III; 19-03B06S-3Z03; Zgjedhore; 2 orë); 

- Finite Automata dhe Gjuhët Formale (Drejtimi: TIT; Sem. V; 19-03B07S-5Z03; Zgjedhore; 2 orë); 

- Algoritmet e Zgjedhura (Drejtimi: Master-SHKTK; Sem. II; 21-3-M-27-S2-O1; Obligative; 2 orë); 

- Mikrokontrollerët (Drejtimi: TIT; Sem. IV; 19-03B07S-4O02; Obligative; 2 orë); 

- Teknologjia e gjuhës (Drejtimi: Master-SHKTK; Sem. II; 21-3-M-27-S2-Z5; Zgjedhore; 2 orë). 

 

Asnjë kandidat i paraqitur 

 

 

3.   Një mësimdhënës për lëndët (emërim): 

- Kompjutimi jo konvencional (Drejtimi:Master-SHKTK;Sem.I;21-3-M-27-S1-O2;Obligative;2 orë); 

- Mekatronika (Drejtimi: Master-SHKTK; Sem. III; 21-3-M-27-S3-Z6; Zgjedhore; 2 orë); 

- Interneti i gjësendeve (Drejtimi: SD; Sem. V; 19-03B06S-5Z03; Zgjedhore; 2 orë); 

- Konceptet e Telekomunikimit Mobil (Drejtimi: TIT; Sem. VI; 19-03B07S-6O02; Obligative;2 orë); 

- Kompjutimi mobil (Drejtimi: SD; Sem. VI; 19-03B06S-6O01; Obligative; 2 orë). 

- Interaksioni njeri-kompjuter (Drejtimi: SD; Sem. II; 19-03B06S-2Z03; Zgjedhore; 2 orë); 

 

Asnjë kandidat i paraqitur 

 

 

 

 

 

 

 

 



4.  Një asistent për lëndët (riemërim): 

- Metodat e Transmetimit (Drejtimi: TIT; Sem. III; 19-03B07S-3O01; Obligative; 4 orë); 

- Hyrje në Rrjete (Drejtimi: TIT; Sem. I; 19-03B07S-1O04; Obligative; 4 orë); 

- Bazat e Bartjes së Informacionit (Drejtimi: TIT; Sem. I; 19-03B07S-1Z01; Zgjedhore; 2 orë); 

- Konceptet e Telekomunikimit Mobil (Drejtimi: TIT; Sem. VI; 19-03B07S-6O02; Obligative; 4 orë); 

- Teknologjia TCP/IP (Drejtimi: TIT; Sem. IV; 19-03B07S-4O01; Obligative; 4 orë); 

- Protokollet e internetit (Drejtimi: SD; Sem. II; 19-03B06S-2Z01; Zgjedhore; 2 orë). 

 

Kandidat i paraqitur: 

Ass. Betim Maloku 

 

 

5.  Një asistent për lëndët (riemërim): 

- Hyrje në Programim (Drejtimi: SD; Sem. I; 19-03B06S-1O03; Obligative; 4 orë); 

- Programim (Drejtimi: TIT; Sem. I; 19-03B07S-1O02; Obligative; 4 orë); 

- Mësimi i Makinës (Drejtimi: SD; Sem. III; 19-03B06S-3Z01; Zgjedhore; 2 orë); 

- Algoritmet dhe strukturat e të dhënave (Drejtimi: SD; Sem. II; 19-03B06S-2O01; Obligative;4 orë); 

- Algoritmet dhe Strukturat e të Dhënave (Drejtimi:TIT; Sem. II;19-03B07S-2O01;Obligative;4 orë); 

- Dizajni i Web-it (Drejtimi: TIT; Sem. IV; 19-03B07S-4Z03; Zgjedhore; 2 orë). 

 

Kandidati i paraqitur 

Ass. Arta Misini 
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